ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2023 года № 10

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 3 апреля 2008 года № 126 «О дополнительных денежных выплатах сотрудников

Государственной службы охраны Республики Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В целях реализации Соглашения между Республикой Южная Осетия и Российской

Федерацией о порядке и условиях софинансирования за счет средств Российской

Федерации расходов на повышение денежного довольствия сотрудников Государственной

службы охраны Республики Южная Осетия от 23 декабря 2022 года, Правительство

Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 3 апреля 2008 года № 126 «О дополнительных денежных выплатах сотрудников

Государственной службы охраны Республики Южная Осетия» пунктом 4.1. следующего

содержания:

«4.1. Ежемесячное денежное поощрение, условия выплаты и конкретные размеры

которого устанавливаются Начальником Государственной службы охраны Республики

Южная Осетия, в пределах бюджетных ассигнований, выделяемых из Государственного

бюджета Республики Южная Осетия на обеспечение деятельности Государственной

службы охраны Республики Южная Осетия.».

2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 13 января 2023 года.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев